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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 168/16-20
ВТОРНИК
22 октомври 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.114 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 7.10.2019 год.) (петто продолжение)
Дневен ред:
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	…

11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на државен универзитет „Гоце Делчев" во Штип, по скратена постапка;
Поднесен од: Жаклина Пешевска, Славица Шуманска Митева, Жаклина Лазаревска, Панчо Минов, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Милева Ѓоргиева, Лидија Тасевска;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко – технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ, Жаклина Лазаревска, Лидија Тасевска;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за данок на добивка, по скратена постапка;
Поднесен од: Диме Велковски, Чедомир Саздовски, Мирослав Јовановиќ;
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15.
	Предлог на закон за класифицирани информации - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - I читање;
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	17.
	Посебен извештај на Државната комисија за спречување на корупцијата за утврдените состојби во финансирањето на изборната кампања-Претседателски избори и предвремени избори за градоначалник на општина Охрид, градоначалник на општина Ново Село и градоначалник на општина Дебар 2019 година;
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	18.
	Предлог на одлука за основање на Анкетна комисија за утврдување на прекршување на законите и злоупотреби во работењето на Јавното обвинителство за гонење на кривични дела поврзани и кои произлегуваат од содржината на незаконско следење на комуникациите.
Поднесена од: Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Лилјана Затуроска, Трајко Вељаноски, Илија Димовски, Трајчо Димков, Драган Данев, Крсто Јовановски, Благоја Деспотоски, Иван Иванов, Љупчо Димовски, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија, Магдалена Манаскова, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Драган Цуклев, Стојан Миланов, Павлинче Честојнова, Јохан Тарчуловски, Антонијо Милошоски.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.10.2019
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